
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 기타특별회계 의회사무국 ~ 검단4동

부서: 지역경제과
정책: 발전소주변지역지원
단위: 발전소주변지역지원(발전소주변지역지원사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 4,624,800 4,391,800 233,000

발전소주변지역지원 4,624,800 4,391,800 233,000

발전소주변지역지원(발전소주변지역지원사업) 4,624,800 4,391,800 233,000

발전소주변지역지원사업운영비 6,700 12,200 △5,500

201 일반운영비 700 3,700 △3,000

01 사무관리비 700 3,700 △3,000

  ○일반수용비                     0              3,000          △3,000

    ―발전소주변지역지원사업 관련 운영비
                    0              3,000          △3,000        경정 0원

405 자산취득비 0 2,500 △2,500

01 자산및물품취득비 0 2,500 △2,500

  ○프린터구입                     0              1,000          △1,000

  ○테이블 및 의자구입                     0              1,500          △1,500

  경정 0원

  경정 0원

석남완충녹지 조성사업 2,768,100 2,529,600 238,500

401 시설비및부대비 2,768,100 2,529,600 238,500

04 시설비 2,768,100 2,529,600 238,500

  ○석남완충녹지 조성사업
            2,768,100          2,529,600          238,500      경정 2,768,100,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 356,154 344,138 12,016

국            244,672 244,672 0

시             84,919 84,919 0

구             26,563 14,547 12,016

국민기초생활보장 356,154 344,138 12,016

국            244,672 244,672 0

시             84,919 84,919 0

구             26,563 14,547 12,016

저소득층 의료지원(의료급여기금) 356,154 344,138 12,016

국            244,672 244,672 0

시             84,919 84,919 0

구             26,563 14,547 12,016

의료급여 진료비 지원 283,563 271,547 12,016

국            205,600 205,600 0

시             51,400 51,400 0

구             26,563 14,547 12,016

802 반환금기타 26,563 14,547 12,016

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,019 6,500 △2,481

  ○2007년도 의료보호기금 국·시비보조금사용잔
    액반환금                 4,019              6,500          △2,481      경정 4,019,000원

03 과오납금등 22,544 8,047 14,497

  ○2007년도 민간융자금 회수수입 및 기타잡수입
    반환금                22,544              8,047           14,497      경정 22,544,000원
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부서: 도시개발과
정책: 도시기반구축
단위: 검암1지구 토지구획정리사업(검암1지구토지구획정리사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 3,467,236 1,054,707 2,412,529

도시기반구축 3,467,236 1,054,707 2,412,529

검암1지구 토지구획정리사업(검암1지구토지구획정리사
업)

2,518,126 261,497 2,256,629

검암1지구 구획정리 지원사업 36,597 30,597 6,000

201 일반운영비 32,133 26,133 6,000

02 공공운영비 9,243 3,243 6,000

  ○공공요금 및 제세                 6,000                  0            6,000

    ―검암1지구 완충녹지 상하수도 요금
                6,000                  0            6,000        6,000,000원

검암1지구 구획정리사업 2,481,529 230,900 2,250,629

401 시설비및부대비 2,351,529 100,900 2,250,629

04 시설비 2,340,000 100,000 2,240,000

  ○검암2호 근린공원 조성공사
              950,000                  0          950,000

  ○검암3호 어린이공원 조성공사
            1,290,000                  0        1,290,000

      950,000,000원*1식

      1,290,000,000원*1식

06 시설부대비 11,529 900 10,629

  ○검암2,3호 공원 조성공사 시설부대비
               10,629                  0           10,629      10,629,000원

검암2지구 토지구획정리사업(검암2지구토지구획정리사
업)

684,897 629,897 55,000

검암2지구 구획정리사업 655,900 600,900 55,000

305 배상금등 555,000 500,000 55,000

01 배상금등 555,000 500,000 55,000

  ○소음피해 배상금                55,000                  0           55,000  55,000,000원

경서지구 토지구획정리사업(경서지구토지구획정리사업) 264,213 163,313 100,900

경서지구 구획정리사업 201,800 100,900 100,900

401 시설비및부대비 201,800 100,900 100,900

04 시설비 200,000 100,000 100,000

  ○지구계 도로 가로등 설치공사
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

06 시설부대비 1,800 900 900

  ○지구계 도로 가로등 설치공사 시설부대비
                  900                  0              900      100,000,000원*0.90%
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부서: 토지정보과
정책: 토지정보
단위: 기반시설부담금(기반시설) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토지정보과 388,959 338,959 50,000

토지정보 388,959 338,959 50,000

기반시설부담금(기반시설) 388,959 338,959 50,000

기반시설부담금 운영 388,959 338,959 50,000

801 예비비 388,959 338,959 50,000

01 예비비 388,959 338,959 50,000

  ○기반시설부담금               388,959            338,959           50,000  경정 388,959,000원
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부서: 교통행정과
정책: 쾌적한 교통환경 조성
단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 3,734,435 3,125,801 608,634

시            361,521 361,521 0

구          3,372,914 2,764,280 608,634

쾌적한 교통환경 조성 3,618,369 3,014,048 604,321

시            333,519 333,519 0

구          3,284,850 2,680,529 604,321

올바른 주차문화 정착(주차장) 730,985 616,655 114,330

시             76,019 76,019 0

구            654,966 540,636 114,330

불법주정차단속 270,270 260,770 9,500

시             44,919 44,919 0

구            225,351 215,851 9,500

405 자산취득비 106,200 96,700 9,500

01 자산및물품취득비 106,200 96,700 9,500

  ○주차단속용 차량구입                 9,500                  0            9,500  9,500,000원*1대

불법주정차과태료 부과 및 징수 383,115 309,285 73,830

201 일반운영비 372,715 298,885 73,830

01 사무관리비 138,887 76,967 61,920

  ○주정차단속사실통보서 사전통지 우편료
               61,920                  0           61,920      1,720원*6,000건*6월

02 공공운영비 233,828 221,918 11,910

  ○공공요금 및 제세               148,832            146,422            2,410

    ―CCTV 전용회선 사용료                 1,980                  0            1,980

    ―자동차보험료                 5,100              4,800              300

    ―자동차세                 1,010                880              130

  ○차량선박비                27,100             17,600            9,500

    ―차량유지비                27,100             17,600            9,500

  330,000원*6월

  경정 5,100,000원

  경정 1,010,000원

  경정 27,100,000원

차량탑재 CCTV단속장비 구입 62,000 31,000 31,000

시             15,500 15,500 0

구             46,500 15,500 31,000

405 자산취득비 62,000 31,000 31,000

시             15,500 15,500 0

구             46,500 15,500 31,000

01 자산및물품취득비 62,000 31,000 31,000

  ○차량탑재 CCTV단속장비 구입
               62,000             31,000           31,000      31,000,000원*2식

시             15,500 15,500 0

구             46,500 15,500 31,000

공영주차장 관리(주차장) 2,424,884 1,997,893 426,991

시            120,000 120,000 0

구          2,304,884 1,877,893 426,991

시설관리공단 위탁대행사업 734,436 657,019 77,417

403 자치단체등자본이전 734,436 657,019 77,417
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부서: 교통행정과
정책: 쾌적한 교통환경 조성
단위: 공영주차장 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 734,436 657,019 77,417

  ○시설관리공단위탁대행사업비(공영주차장)
              734,436            657,019           77,417      경정 734,436,000원

공영주차장조성 및 관리 1,119,059 881,811 237,248

시            120,000 120,000 0

구            999,059 761,811 237,248

401 시설비및부대비 1,114,413 877,165 237,248

시            120,000 120,000 0

구            994,413 757,165 237,248

03 토지매입비 949,401 736,703 212,698

  ○공영주차장 토지매입비               949,401            736,703          212,698  경정 949,401,000원

시             60,000 60,000 0

구            889,401 676,703 212,698

04 시설비 160,300 135,750 24,550

  ○카스토퍼 구입                 7,050                  0            7,050

  ○레미콘 및 아스콘 구입                 7,500                  0            7,500

  ○공영주차장 대지조성비                10,000                  0           10,000

  25,000원*282개

  7,500,000원*1식

  10,000,000원*1식

주차장 특별회계 예비비 124,704 12,378 112,326

801 예비비 124,704 12,378 112,326

01 예비비 124,704 12,378 112,326

  ○예비비               124,704             12,378          112,326  경정 124,704,000원

공영주차장외 일반 주차장사업(주차장) 462,500 399,500 63,000

시            137,500 137,500 0

구            325,000 262,000 63,000

그린파킹사업 201,500 168,500 33,000

시             82,500 82,500 0

구            119,000 86,000 33,000

401 시설비및부대비 198,000 165,000 33,000

시             82,500 82,500 0

구            115,500 82,500 33,000

04 시설비 198,000 165,000 33,000

  ○그린파킹사업 주차장 정비비
                3,000                  0            3,000

  ○신현동 골목길 그린파킹 추진사업
               30,000                  0           30,000

      3,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

주차장정비공사 151,000 121,000 30,000

401 시설비및부대비 151,000 121,000 30,000

04 시설비 151,000 121,000 30,000

  ○기타주차장설치 및 정비비
               50,000             20,000           30,000      경정 50,000,000원

재무활동(교통행정과) 4,313 0 4,313

보전지출(주차장) 4,313 0 4,313

시도비보조금반환 4,313 0 4,313
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부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)
단위: 보전지출(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 4,313 0 4,313

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,313 0 4,313

  ○2007년도 시비보조금 사용잔액 반환금
                4,313                  0            4,313      4,312,820원

- 7 -


